ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022 №15-пго

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
главы городского округа Ступино
Московской области от 19.09.2019 № 52-пго
«О создании эвакуационной комиссии
городского округа Ступино Московской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление главы городского округа Ступино  Московской области

от 19.09.2019 № 52-пго  «О создании эвакуационной комиссии городского округа

Ступино Московской области» (далее – Постановление) следующее изменение:

 1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации,

Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской

области

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области                   С.Г. Мужальских

       Приложение

                          к постановлению главы

                                                               городского округа Ступино

                                                    Московской области

                                                                     от 27.07.2022  № 15-пго

                                                «Приложение № 2

                                                         к постановлению главы

                                                               городского округа Ступино

                                                    Московской области

                                                                      от  19.09.2019  №  52-пго

СОСТАВ
эвакуационной комиссии

городского округа Ступино Московской области

№ Ф.И.О. приглашенных Должность
Ф.И.О

присутствую
щих

Председатель комиссии

1.
Михалев

Юрий Михайлович

Заместитель  главы администрации
городского округа Ступино

Московской области

Заместители председателя комиссии

2.
Протопопов

Сергей Владимирович

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино

Московской области по режиму
(безопасности)

Секретарь комиссии

3.
Горевой
Валерий

Александрович

Заместитель начальника управления
образования администрации
городского округа Ступино

Московской области

Члены комиссии

4.
Калинина

Юлия Юрьевна

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино

Московской области – председатель
комитета культуры и молодежной

политики

5.
Куликов Сергей

Юрьевич

Начальник управления автодорог,
транспорта и связи администрации

городского округа Ступино
Московской области

6.
Клюкина

Юлия Александровна

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства

администрации городского округа
Ступино Московской области

7.
Калабина

Татьяна Егоровна

Начальник финансового управления
администрации городского округа

Ступино Московской области

8.
Урубков

Василий Иванович

Начальник территориального
управления администрации
городского округа Ступино

Московской области

9.
Сакулина Анна

Петровна

Начальник управления экономики
администрации городского округа

Ступино Московской области

10.
Комалов Александр

Валерьевич

Начальник отдела по гражданской
обороне и защите населения от

чрезвычайных ситуаций
администрации Ступино Московской

области

11.
Черепков

Александр
Владимирович

Начальник отдела по
мобилизационной работе

администрации Ступино Московской
области

12.
Тимофеев

Игорь Владимирович

Начальник территориального
управления № 13 ГКУ МО

«Мособлпожспас»

по
согласовани

ю

13.
Чекаленкин Олег

Анатольевич

Начальник ОМВД России по
городскому округу Ступино

Московской области

по
согласовани

ю

14.

Быль

Юрий Эдуардович

Военный комиссар  военного
комиссариата г. Ступино Московской

области

по
согласовани

ю

15.

Бахарев

Дмитрий Владимирович

Начальник 31 ПСО ФПС ГПС
Главного управления МЧС России по

Московской области

по
согласовани

ю